
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

1 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

Smluvní strany: 

 

1. Technická univerzita v Liberci 

Se sídlem v: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec  

IČ: 46747885 

DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: Ing. Vladimír Stach, kvestor 

Osoba odpovědná za smluvní vztah: XXX 

(dále jen jako „kupující“) 

 

a 

 

2. ARTVision spol.s.r.o 

Se sídlem v: Švermova 344, Liberec 10,46010 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp. zn. C16299 

IČ: 25412540 

DIČ: CZ25412540 

Zastoupena: Radimem Koutníkem 

(dále jen jako „prodávající“) 

 

I. Úvodní ujednání 

 

1. Smluvní strany mezi sebou v rámci veřejné zakázky 090_Lo_Audio výbava budovy KTV 

Harcov uzavřely dne 25. 9. 2023 kupní smlouvu; smlouva nabyla účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dne 26. 9. 2023. Předmětem koupě je audio výbava pro budovu KTV Harcov 

specifikovaná v příloze smlouvy. 

 

2. Z důvodu nestabilní situace na trhu a chybějícím elektronickým součástkám není možné část 

předmětu dodat v původně sjednaném termínu. 

 

3. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně smlouvy tak, jak je uvedeno 

níže. 

 

II. Předmět dodatku 

 

1. Čl. III odst. 1 smlouvy se mění následovně. 

 

Prodávající se zavazuje dodat předmět nejpozději do 29. 12. 2023, vč. instalace a uvedení do 

provozu. 

 

III. Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ujednání kupní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, 

resp. dnem, kdy tento dodatek podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, která dodatek 

podepisuje později. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

3. Plnění podle tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku 

a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

2 

 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek pečlivě přečetly, a na důkaz souhlasu s výše 

uvedeným připojují své podpisy: 

 

Razítko a podpis prodávajícího 

 

…………………………………………. 

Radim Koutník 

V Liberci dne 20.10.2023 

Razítko a podpis kupujícího 

 

…………………………………………… 

Ing. Vladimír Stach, kvestor 

V Liberci dne 10.11.2023 

 


